ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm: “ Construcția LEA de 0,4 kV în sectorul locativ nou”                                                          
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA: 292 347,54 (Doua sute nouazeci si doua mii trei sute patruzeci si sapte 

lei 54 bani.) lei MD.  

La carea se adauga TVA: 58 469,52 (Cinzeci si opt mii patru sute saizeci si noua lei 52 bani) lei 

MD. 

Total inclusiv TVA: 350 817,06 (Trei sute cinzeci mii opt sute saptesprezece lei 06 bani) lei 

MDL 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările